23.01.2017- 30.01.2017

Администрация Роговского сельского поселения

Постановление -проект

«    »  01. 2017   года                      №                                   пос. Роговский

Об утверждении  плана- графика  рейдовых мероприятий , должностных лиц
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по выявлению правонарушений на территории Роговского сельского поселения».

В соответствии с Областным законом «Об административных правонарушениях»  от 25.10.2002 № 273-ЗС, Уставом муниципального образования  «Роговское сельское поселение»;

1.Утвердить план- график  рейдовых мероприятий , должностных лиц
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по выявлению правонарушений на территории Роговского сельского поселения»   на 2017 год ( согласно приложению).

2.Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                  Т.С. Вартанян

Приложение
к  постановлению Администрации
Роговского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от  .01.2017 года №

План рейдовых мероприятий
 должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по выявлению правонарушений на территории
Роговского сельского поселения»
 на 2017 год

	№
п/п
	Наименование
занимаемой должности
	Ф.И.О.
	Дни рейдовых мероприятий
	Статьи закона

	1
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе
	Кошарная В.В.
	1 неделя месяца (среда),
3 неделя месяца (среда)
	статьи: ст. 2.2, ст. 2.3, ст. 2.5, ст.2.6, ст. 2.7, ст. 4.1, ст. 5.2, часть 2 ст.9.1, ст.9.3 Областного закона «Об административных правонарушениях».

	2
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	Воронина И.С.
	1 неделя месяца (вторник),
4 неделя месяца (вторник)
	статьи: ст. 2.4, ст. 3.2, ст. 4.4, ст. 4.5, ст. 5.1, ст. 6.3, ст. 6.4 (в части нарушения допустимых нормативов (норм) нагрузки на пастбища, утвержденных Правительством Ростовской области) Областного закона «Об административных правонарушениях».
Муниципальный жилищный контроль:
ст. 6.24 (в части курения табака в лифтах и помещениях общего пользования многоквартирных домов), ст. 7.21, ст. 7.22, ст. 7.23, ст. 7.23², частями 4 и 6 статьи 9.16 «Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,
часть 1 ст. 19.4, часть 1 ст. 19.4¹, часть 1 ст. 19.5, ст. 19.7 «Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

	3
	Ведущий специалист по доходам, экономике и прогнозированию
	Савельева Н.А.
	1 неделя месяца (вторник),
4 неделя месяца (вторник)
	статьи: ст. 2.10, ст. 5.3, ст. 7.1, ст. 7.2, ст. 8.1, ст. 8.2, ст. 8.3, ст. 8.8 Областного закона «Об административных правонарушениях».